Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.02.2019                                                                                                                                 № 26

О  внесении  изменений  в  приложение  к
решению  Совета  народных  депутатов
города Владимира от 27.08.2014 № 152 «Об
утверждении  наименований  остановок
общественного транспорта на территории
муниципального  образования  город
Владимир»

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов

города Владимира от 27.08.2014 № 152 «Об утверждении наименований остановок

общественного  транспорта  на  территории  муниципального  образования  город

Владимир»,  дополнив  перечень  наименований  остановок  общественного

транспорта МО город Владимир строками следующего содержания:

197. Улица Тракторная 1) в районе дома № 13 по ул.Тракторной
2) в районе дома № 14 по ул.Тракторной

198. Улица
Электрозаводская

1) в районе дома № 1 по ул.Электрозаводской
2) напротив дома № 2 по ул.Электрозаводской

199. Улица Мещёрская 1) в районе дома № 2 по ул.Элеваторной
2) напротив дома № 2 по ул.Элеваторной

200. Рокадная 1) в районе дома № 57 по ул.Полины Осипенко
2) в районе дома № 40 по ул.Полины Осипенко

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по

градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города Л.В. Пышонина

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА